

K. A. Invest Århus ApS
CVR-nr. 25 48 17 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2013.

Kurt Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. A. Invest Århus ApS
Ormslevvej 177
8260 Viby J

CVR-nr.: 25 48 17 20
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Knudsen, Ormslevvej 177, 8260 Viby J

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31
C, 8210 Aarhus V

Bankforbindelser

Vorbasse-Hejnsvig Sparekasse
Hovborgvej 1
6623 Vorbasse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering, køb, salg og leasing af fast ejendom, herunder investering i værdipapir samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. En større andel af selskabets gæld udgøres af gæld til tilknyttede virksomheder, og det forventes derfor ikke at påvirke selskabets løbende drift.

Herudover stiller pengeinstitut likviditet til rådighed efter forelagt budget, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	6.407	114.855
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-231.483
Resultat før finansielle poster	6.407	-116.628
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153.650	-144.077
Resultat før skat	-147.243	-260.705
Skat af årets resultat	40.536	65.177
Årets resultat	-106.707	-195.528
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-106.707	-195.528
Disponeret i alt	-106.707	-195.528

Balance 31. december

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.700.000	2.699.999
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.700.000</u>	<u>2.699.999</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.700.000</u>	<u>2.699.999</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		52.925	12.389
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>20.851</u>
Tilgodehavender i alt		<u>52.925</u>	<u>33.240</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>52.925</u>	<u>33.240</u>
Aktiver i alt		<u>2.752.925</u>	<u>2.733.239</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	367.418	541.031
6	Overført resultat	-610.991	-677.897
	Egenkapital i alt	<u>-118.573</u>	<u>-11.866</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.279.052	1.279.052
	Deposita	23.340	20.129
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.302.392</u>	<u>1.299.181</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.262.144	1.192.682
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	10.500
	Anden gæld	281.462	242.742
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.569.106</u>	<u>1.445.924</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.871.498</u>	<u>2.745.105</u>
	Passiver i alt	<u>2.752.925</u>	<u>2.733.239</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele sin egenkapital. En større andel af selskabets gæld udgøres af gæld til tilknyttede virksomheder, og det forventes derfor ikke at påvirke selskabets løbende drift.		
Herudover stiller pengeinstitut likviditet til rådighed efter forelagt budget, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om forsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.140	18.312
Andre rentekomkostninger	<u>150.510</u>	<u>125.765</u>
	<u>153.650</u>	<u>144.077</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2012	<u>2.210.108</u>	<u>2.210.108</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>2.210.108</u>	<u>2.210.108</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	489.892	721.374
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>-231.483</u>
Opskrivninger 31. december 2012	<u>489.892</u>	<u>489.891</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>2.700.000</u>	<u>2.699.999</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	541.031	541.031
Ændring i udskudt skat opskrivning	<u>-173.613</u>	<u>0</u>
	<u>367.418</u>	<u>541.031</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-677.897	-482.369
Årets overførte overskud eller underskud	-106.707	-195.528
Regulering vedr. udskudt skat tidligere år	173.613	0
	<u>-610.991</u>	<u>-677.897</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.279 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 2.700 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene står tillige til sikkerhed for følgende selskabers engagement med Vorbasse-Hejnsvig Sparekasse:

Kurt Knudsen ApS, CVR 30175573

Handels- & Investeringselskabet af 4/9 1991, Århus ApS, CVR 16013080

Ejendomsselskabet VIKU ApS, CVR 28988796

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kurt Knudsen, Ormslevvej 177, 8260 Viby J